



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 ноября 2018 г.

г.Ставрополь

№ 377

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 16 июня 2015 г. № 305 «О некоторых мерах по реализации Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 16 июня 2015 г. № 305 «О некоторых мерах по реализации Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 31 июля 2015 г. № 402, от 08 декабря 2015 г. № 677 и от 30 ноября 2017 г. № 622).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Ставропольского края
от 14 ноября 2018 г. № 377

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 16 июня 2015 г. № 305 «О некоторых мерах по реализации Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений»

1. В Порядке принятия Губернатором Ставропольского края решения в целях предоставления юридическим лицам земельных участков в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения на территории Ставропольского края:

1.1. В пункте 3:

1.1.1. В подпункте «в» подпункта «1» слова «и целям, определенным в программе социально-экономического развития Ставропольского края,» заменить словами «, целям и задачам, определенным стратегией социально-экономического развития Ставропольского края, стратегией социально-экономического развития части территории Ставропольского края, а также в».

1.1.2. В подпункте «5» слова «гарантийное письмо кредитной организации о предоставлении кредита заявителю» заменить словами «копия договора с кредитной организацией о выдаче кредита либо об открытии кредитной линии, заверенная заявителем,».

1.2. В пункте 7:

1.2.1. В абзаце первом слова «и целям, определенным в программе социально-экономического развития Ставропольского края,» заменить словами «, целям и задачам, определенным стратегией социально-экономического развития Ставропольского края, стратегией социально-экономического развития части территории Ставропольского края, а также в».

1.2.2. В подпункте «1» слова «и целям, определенным в программе социально-экономического развития Ставропольского края,» заменить словами «, целям и задачам, определенным стратегией социально-экономического развития Ставропольского края, стратегией социально-экономического развития части территории Ставропольского края, а также в».

1.2.3. В подпункте «2» слова «и целям, определенным в программе социально-экономического развития Ставропольского края,» заменить словами

2. В подпункте «9» пункта 3 Порядка принятия Губернатором Ставропольского края решения в целях предоставления юридическим лицам земельных участков в аренду без проведения торгов для реализации масштабных инвестиционных проектов на территории Ставропольского края слова «гарантийное письмо кредитной организации о предоставлении кредита заявителю» заменить словами «копия договора с кредитной организацией о выдаче кредита либо об открытии кредитной линии, заверенная заявителем,».
